※型錄規格若與實機不符,以實機為準
YR 15-SP07M-2PE
交流 220V 交流電源突波保護器 2P, 40kA等級
特色介紹
 高效能電湧保護
 內置瞬間過流斷路裝置
 可插拔更換模塊
 失效檢測指示
 單模塊最大放電電流 20- 40kA (8/20 us)
 標準模塊化安裝
 反應速度: 10⁻⁹ 秒級
 通過 IEC/EN 61643-11 認證
技術規格
型號 YR 15-SP07M-2PE
SPD 端口 一端口
SPD 類別 組合型
試驗類別 II 類試驗
額定電壓 220VAC 50~60Hz
最大持續運行電壓 275VAC 50~60Hz
標準放電電流 20kA
最大放電電流 40kA
保護水平 1.2kV
斷路器 25A/ 60kA
響應時間 ≤25ns
尺寸 36 x 90 x 69mm
指示燈 綠色:正常
紅色:失效
安裝導線截面積 6~25mm²
安裝方式 35mm 標準導軌 (EN50022/ DIN46277-3)
工作環境溫度 -40°C~85°C
外殼材料 塑膠, 符合 UL94 V-0
遙信報警 常開/常閉觸點端子(可選)
遙信接口接線能力 最大 1.5mm² 單股線/ 軟線